
KEPUIDLIKA I: KKOSOVI % K40MUNA I; IIIUU:ANr"r 
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIP/%JJTY OF DECAL 

HEP1IBL.IKJt Kosov1 OPST1M1 OIL 1N 

Drejtoria e Arsimit 

Nr. 07-Zyrtarisht 

12.03.2025 

NJnli,TIM 

Komisioni Perzg/edhes per zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhenies se punes, i emeruar 
nga j Dretori i Arsimit per poziten: Mesimdhenes/e i/e Gjuhes Gjermane ne SHML" Vellezerit 
Frasheri" -Decan . 

Gjate procedures se vleresimit to aplikacioneve ne baze Rregullores (QRK) - Nr.19/2024 per procedurat e 
perzgjedhjes dhe emerimit to drejtoreve dhe zevendesdrejtoreve, mesimdhenesve, bashkepunetoreve 
profesional, asistenteve, Instruktoreve dhe Sekretareve no Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe 
Aftesuese (IEAA) to Arsimit Parauniversitar, Komisioni perzgjedhes pergatite listen me to dhenat 
perkatese per to gjithe kandidatet qe kane konkurruar. 

NO baze to kushteve dhe kritereve to percaktuar nga Komisioni, vleresoi se kandidati/ja i/e poshte shenuara 
ka plotesuar kushtet per to ftuar ne test me shkrim, me date 14.03.2025 ne ora 9.00 ne sallen e Asarnblese 
Komunale kati I-pare, jane: 

Numri i 
Aplikacionit 

Emil dhe mbiemri i kandidatit 

07/5981 Arenita Maksutaj 

Sqarim: Drejtoria e Arsimit, njofton se ne proceduren e aplikimit ka aplikuar vetem nje 
kandidate prandaj nuk ka keshille juridike. 



000 
1RJPUBLJKA F. Rosovcs,  K4JMUNTh IF DJCANIT 

O KOt 	NICIPALtRLPJBLIC 	 Ti  OF DEAN 
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DFUIN 

Drejtoria e Arsimit 
Nr. 07-Zyrtarishi 

12.03.2025 

NJOFTIM 

Komisioni Përzgjedhes per zhvillimin e procedurave per themelimin e rnarrëdhCnies së punës, i ernCruar 

nga Drepori i Arsimitpërpozitën: Msimdhënës/e i Gjeografise n SIEML" Vëllezërit Frasheri" - 

Deçan. 

c/ate procedures se vlerësimit té aplikacioneve ne bazë Rregullores (QRK) - Nr. 19/2024 pr procedurat e 
përzgjedhjes dhe emërimit të drejtorëve dhe zvendsdrejtorëve, msinidhënësve, bashkepuntoreve 
profesional, asistentëve, 1nstruktorve dhe Sekretarëve ne Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe 
Aftsuese (IEAA) të Arsimit Parauniversitar, Komisioni përzgjedhs përgatitë 1istn me të dhënat 
prkatëse per td gjithe kandidatet që kane konkurruar. 

Nabazë td kushteve dhe kritereve td percaktuar nga Komisioni, vlerësoi se kandidatilja L/e poshte shënuara 
ka plotesuar kushtet per tu ftuar ne test me shkrim, me date 14.03.2025 në ora 9.00 në sallen e Asamblesë 
Komunale kati I-pare, jane: 

Nuinri i 
Aplikacionit 

Emri due mbiemri I kandidati1 

07/6083 Avdyllah Dautaj 	- 

Sqarim: Drejtoria e Arsimit, njofton se ne proceduren e aplikimit ka aplikuar vetëm një 
kandidatë prandaj nuk ka këshillë juridike. 

Vft(A Koiz%  
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RFPUBLIKA ii 	SDVI KOMUNJ% F DFANJ1 

REPUBLIC OF KOSOVJI MUNICIPALITY OF DECA 
P11BLKA KOSOV). OPSTIN/k DEAN 

Drejtoria e Arsimit 

Nr. 07-Zyrtarisht 

12.03.2025 

NJOFTIM 

Koinisioni Perzg/edhes per zhvillimin e procedurave per themelitnin e rnarrëdhCnies sëpunes, I emëruar 
nga Dre/lori I Arsirnit përpozitCn: Mësimdhënës/e We Artit Figurativ ne SHFMU" LIdhja e Prizrenit" 
Deçan. 

G/atC procedures së vlerësimit lë aplikacioneve në bazë Rregullores (QRK) - Nr. 19/2024 per procedurat e 
perzgjedhjes dhe ernërimit td drejtorëve dhe zëvendesdretoreve, mesimdhënesve, bashkëpunëtorëve 
profesional, asistentëve, Instruktorëve dhe Sekretarëve ne Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe 
Aftësuese (IEAA) të Arsimit Parauniversitar, Komisioni perzgjedhes përgatitë listen me td dhënat 
perkatese per ta gjithe kandidatët që kane konkurruar. 

Nabazë td kushteve dhe kritereve td percaktuar nga Komisioni, vlerësoi se kandidati/ja i/e e poshte shenuara 
ka plotesuar kushtet per tu ftuar në test me shkrim, me date 14.03.2025 ( e premte) në ora 9.00 në sallën 
e Asamblesë Komunale kati 1-parC, janC: 

Numri I 
Aplikacionit 	Emri dhe mbiemri i haiididatil 

Email zyrtar 07 	 - 
njmbnj.arsimi 	Algeta Shurdhaj 
Ca rks-gov.net  

Keshille Juridike: Ata td cilët pretendojne se i plotesojne kushict Iigjore td parapara me konkurs dhe nuk 
jane perfshire në këtC IistC, mund te paraqesin ankesë nC Komisionin e Ankesave td DKA-së pas mbyUjes 
së procedures së konkursit, nga komisioni perzgjedhes. 


